
www.lionrockdaily.com 2026.2.25 | WED

2026.2.25 | WED

2026.2.25 | 星期三

2026 年2月25日 星期三

2026.2.25 | WED

2026 年2月25日 星期三

P13 體育

皇馬

意甲衰落 多蒙特作客夠淡定
歐聯早場意甲阿特蘭大主場對德甲多蒙

特，多蒙特首回合在主場先贏2:0，而且大
部分時間都能壓制對手。考慮到意甲球隊在
今屆歐聯表現明顯下滑，近況大勇的多蒙特
可以謀定後動，有力全身而退！阿特蘭大要
讓波，撐多蒙特讓球客勝！（NOW 643台
周四1:45am直播）
意甲雖然仍是歐洲4大聯賽之一，但近

年整體水準已不如前，自從國際米蘭在
2010年奪標後，近15年來都未能再染指歐
聯。今屆4支參戰歐聯球隊，上屆意甲冠軍
拿玻里在聯賽階段只排名30，意外地率先
出局；其餘3隊都未能直接
出線，同樣要踢附加賽，而
且同樣在首回合落敗，表現
都令失望；多蒙特近期愈戰
愈勇，前線古拉斯及麥斯比

亞入球不斷，右翼衛拉亞臣更連場送上助
攻，令入波變得更容易。而且習慣做急先
鋒，經常在早段取得入球，首回合僅1分鐘
便領先，今仗若能早着先鞭，勢必打散主隊
收復失地鬥志。何況兩軍歷來3度交手，多
蒙特2勝1和未輸過，值得再追。

■多蒙特近5場正式賽事4
勝1和共入13球，狀態大勇。

防線鬥差 祖記加拉演入球騷
同日另一仗，意甲祖雲達斯主場鬥

土超加拉塔沙雷。祖雲達斯首回合作客
輸2:5，正處於最惡劣形勢，今仗最少要
贏3球才有希望爭取晉級16強，在無選
擇下必須開波即搶攻！考慮到兩軍防線
同樣弱不禁風，今仗隨時會重演首回合
入球騷，投注首選﹝3/3.5﹞大盤。
（NOW 639台周四4:00am直播）
意甲傳統勁旅祖雲達斯，近期三線

作戰全面潰敗，近5場正式賽事不勝，
輸掉其中4場，而且共失15球。首回合
防線就多次犯上低級失誤，令球隊近67
年來首次在歐洲賽事中一場失5球，今
場焗攻下預期更難保不失；加拉塔沙雷
雖然手持巨大優勢，但這支土超班霸
向來不擅踢防守足球，今屆歐聯也曾
經在作客情況下，被實力一般的德甲

法蘭克福攻入5球！可幸主力箭頭域陀
奧森漢有望克服傷患復出，有本錢以攻
代守，爭取入球有望確保出線資格。

入球大細
［3/3.5］

重心推介
大

■加拉塔沙雷
（右）首回合與

祖雲達斯
合演 7球

盛宴。

重心推介
客勝讓球主客和

［+1］

馬會編號
FB4435
FB4506
FB4507
FB4505
FB4503
FB4456
FB4455
FB4406
FB4454
FB4459
FB4458
FB4431
FB4432
FB4434
FB4490
FB4485
FB4407

開賽時間
周三5:30pm
周三7:00pm
周三7:30pm
周三7:30pm
周三7:30pm
周四1:30am
周四1:30am
周四1:45am
周四2:00am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:45am
周四3:45am
周四3:45am
周四3:58am
周四3:58am
周四4:00am

賽事
日乙丙
盃賽
盃賽
盃賽
泰甲
阿聯職
阿聯職
歐聯
西乙
沙特聯
沙特聯
英冠
英冠
英冠
阿甲
阿甲
歐聯

主隊
(西B3)
(泰13)
(泰8)
(泰11)
(泰16)
(3)
(4)
( 7)
(10)
(18)
(11)
(14)
(3)
(18)
(B13)
(B4)
(意5)

大分三神
南奔勇士
大城聯
青萊聯

那空拉查斯馬
阿爾華達
艾華斯爾
阿特蘭大
施奧達
艾拿積馬
艾費哈
錫菲聯
米禾爾
諾域治

巴拉卡斯中央
甘拿斯亞
祖雲達斯

主
1.39
3.1
2.8
2.6
3.2
1.65
3.5
1.81
2.73
16
2.7
2.29
2.41
1.13
3.45
3.15
1.36

和
3.85
3.4
3.3
3.15
3.3
3.55
3.3
3.65
3.1
7.75
3.25
3.2
3
5.9
2.55
2.6
4.6

客
6.5
1.94
2.11
2.32
1.93
4.05
1.84
3.3
2.25
1.07
2.2
2.6
2.6
12.5
2.22
2.32
5.6

客隊
(西B9)
(泰4)
(泰3)
(泰7)
(泰6)
(6)
(1)
(德2)
(8)
(2)
(8)
(1)
(7)
(24)
(B2)
(B6)
(土2)

滋賀湖王
曼谷聯
拉查布里
巴蜀
羅勇
阿吉曼會
沙比阿爾阿里
多蒙特
科爾多瓦
艾納斯
尼奧姆SC
高雲地利
伯明翰
錫周三
堤格雷

羅沙里奧中央
加拉塔沙雷

直播

OnTv

馬會編號
FB4412
FB4408
FB4433
FB4445
FB4420
FB4419
FB4489
FB4488
FB4417
FB4415
FB4494
FB4460
FB4446
FB4414
FB4418
FB4466
FB4501

開賽時間
周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四6:00am
周四6:00am
周四6:00am
周四6:28am
周四6:28am
周四6:30am
周四7:00am
周四8:00am
周四8:30am
周四8:30am
周四8:30am
周四8:30am
周四9:00am
周四10:30am

賽事
歐聯
歐聯
英冠
自由盃
巴甲
巴甲
阿甲
阿甲
巴甲
巴甲
中冠盃
自由盃
自由盃
巴甲
巴甲
墨甲
中冠盃

主隊
(法1)
(西2)
(16)
(巴3)
(16)
(7)
(A15)
(A1)
(10)
(20)
(美5)
(阿B7)
(巴12)
(13)
(1)
(6)
(美12)

巴黎聖日耳門
皇家馬德里
史篤城
巴希亞
雷莫

巴拉干天奴紅牛
紐維爾舊生
沙士菲
哥列迪巴
高士路

FC辛辛那提
小阿根廷人
保地花高
甘美奧
彭美拉斯
伊拉佩亞圖
溫哥華白帽

主
1.16
1.31
1.76
1.18
2.86
1.77
3.15
1.75
2.93
1.88
1.001
1.37
1.07
2.12
1.63
2.93
1.06

和
6.3
4.75
3.1
5.3
3.05
3.15
2.6
2.77
2.88
3.1
13
3.75
7.25
3.05
3.4
3.05
7.75

客
9
6.4
4.1
10.5
2.2
3.95
2.32
4.95
2.25
3.6
35
7.25
20
3
4.4
2.16
19

客隊
(法8)
(葡3)
(23)
(智11)
(19)
(6)
(A2)
(A14)
(2)
(5)

(多明5)
(厄3)
(玻7)
(15)
(4)
(11)
(哥斯2)

摩納哥
賓菲加
牛津聯
奧希金斯
國際體育會
帕拉尼恩斯
學生隊
萊斯查
聖保羅
哥連泰斯
O&M FC
SC巴斯隆拿
國民普托斯
明尼路
富明尼斯
阿蘭特
卡達真尼斯

直播

註：賠率截至昨晚9時=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

今仗已經是雙方今屆
歐聯第 3度碰頭，

前兩次都成為焦點戰役！
上月底聯賽階段最後一輪，主場的賓菲加憑
門將杜魯賓在補時8分鐘助攻頂入關鍵入波，

以4:2擊退皇馬，憑得失球差驚險晉身淘
汰賽附加賽；上周三附加賽首回合，
繼續主場出擊的賓菲加卻大部分時
間處於下風，皇馬憑雲尼斯奧斯
於50分鐘射入世界波，以1:0
獲勝，但比賽焦點是雲尼斯
奧斯入球後，向球證投訴比
列斯甸安尼向他說出種族
歧 視 語 句 （ 稱 他 為 猴
子），令比賽暫停了10分

鐘。雖然比列斯甸安尼當時
用球衣掩着嘴部，不過賽後仍被歐
洲足協以涉嫌種族歧視指控，判罰
今場停賽；加上賓菲加教頭摩連奴
亦在比賽的稍後時間被球證出示紅
牌驅逐離場，這對將帥今仗都需要

停賽。

艾達古拿歐聯貢獻多

領先一球的皇馬今夜重返主場，該隊此
前在歐洲賽事兩回合淘汰賽，近23次於首回
合領先，有22次成功晉級。加上全隊上下為
表支持「太子」，矢志要主場球迷面前大炒
賓菲加出氣，何況近期在各項賽事主場已經6
連勝！皇馬目前仍有比寧咸、甸恩胡積臣、
艾達米列達奧及施巴路斯養傷，洛迪高高斯
停賽，不過中場小將艾達古拿足以彌補比寧
咸缺陣損失，此子在今屆歐聯已共創造出25
次機會，是自Opta自有紀錄統計（2003/04
賽季）以來，21歲以下球員單季創造機會次
數最多的球員。前線兩大王牌狀態都大勇，
麥巴比以13個入球高踞歐聯射手榜首、雲尼
斯奧斯已連續4仗有入波共入5球。
賓菲加近8次於歐洲賽事首回合落後的情

況下，7次被淘汰出局。加上首回合主場形勢
上也捱打居多，今夜到訪巴拿貝球場形勢更
惡劣，恐難逃大敗厄運。

歐聯淘汰賽附
加賽次回合，上演話
題之戰！西甲皇家馬德
里主場對葡超賓菲加。
皇馬首回合作客先贏1:0，
但該仗焦點是「皇馬太子」雲
尼斯奧斯投訴，遭受賓菲加阿根
廷鋒將比列斯甸安尼種族歧視，
惹起軒然大波！皇馬首回合已
佔盡上風，重返強項主場
踢歐聯關鍵戰鬥志鮮
明，加上眾將有
心為太子出一口
氣，勢必全力痛
擊客軍，皇馬讓
一球/球半撐上
盤。（NOW 638
台周四 4:00am
直播）

賓菲加將帥停賽難發圍

為太子出氣主場

重心推介
讓球

［-1/-1.5］主勝

足智彩最新賽程

雲
尼
斯
奧
斯

皇
家
馬
德
里
前
鋒

麥
巴
比

皇
家
馬
德
里
射
手

杜
魯
賓

賓
菲
加
門
將




