

歐聯淘汰賽附加賽次回合，上演話題之戰！西甲皇家馬德里主場對葡超賓菲加。皇馬首回合作客先贏1:0，但該仗焦點是「皇馬太子」雲尼斯奧斯投訴，遭受賓菲加阿根廷鋒將比列斯甸安尼種族歧視，惹起軒然大波！皇馬首回合已佔盡上風，重返強項主場踢歐聯關鍵戰鬥志鮮明，加上眾將有心為太子出一口氣，勢必全力痛擊客軍，皇馬讓一球/球半撐上盤。(NOW 638台周四4:00am直播)



雲尼斯奧斯 皇家馬德里前鋒

杜魯賓 賓菲加門將

麥巴比 皇家馬德里射手

# 皇馬主場 為太子出氣

賓菲加將帥停賽難發圍

今仗已經是雙方今屆歐聯第3度碰頭，前兩次都成為焦點戰役！

上月底聯賽階段最後一輪，主場的賓菲加憑門將杜魯賓在補時8分鐘助攻頂入關鍵入波，以4:2擊退皇馬，憑得失球差驚險晉身淘汰賽附加賽；上周三附加賽首回合，繼續主場出擊的賓菲加卻大部分時間處於下風，皇馬憑雲尼斯奧斯於50分鐘射入世界波，以1:0獲勝，但比賽焦點是雲尼斯奧斯入球後，向球證投訴比列斯甸安尼向他說出種族歧視語句（稱他為猴子），令比賽暫停了10分鐘。雖然比列斯甸安尼當時用球衣掩着嘴部，不過賽後仍被歐洲足協以涉嫌種族歧視指控，判罰今場停賽；加上賓菲加教頭摩連奴亦在比賽的稍後時間被球證出示紅牌驅逐離場，這對將帥今仗都需要

艾達古拿歐聯貢獻多

領先一球的皇馬今夜重返主場，該隊此前在歐洲賽事兩回合淘汰賽，近23次於首回合領先，有22次成功晉級。加上全隊上下為表支持「太子」，矢志要主場球迷面前大炒賓菲加出氣，何況近期在各項賽事主場已經6連勝！皇馬目前仍有比寧威、甸恩胡積臣、艾達米列達奧及施巴路斯養傷，洛迪高斯停賽，不過中場小將艾達古拿足以彌補比寧威缺陣損失，此子在今屆歐聯已共創造出25次機會，是自Opta自有紀錄統計（2003/04賽季）以來，21歲以下球員單季創造機會次數最多的球員。前線兩大王牌狀態都大勇，麥巴比以13個入球高踞歐聯射手榜首、雲尼斯奧斯已連續4仗有入波共入5球。

賓菲加近8次於歐洲賽事首回合落後的情況下，7次被淘汰出局。加上首回合主場形勢上也捱打居多，今夜到訪巴拿貝球場形勢更惡劣，恐難逃大敗厄運。

重心推介 讓球 [-1/-1.5] 主勝

## 意甲衰落 多蒙特作客夠淡定

歐聯首場意甲阿特蘭大主場對德甲多蒙特，多蒙特首回合在主場先贏2:0，而且大部分時間都能壓制對手。考慮到意甲球隊在今屆歐聯表現明顯下滑，近況大勇的多蒙特可以謀定後動，有力全身而退！阿特蘭大要讓波，撐多蒙特讓球客勝！（NOW 643台周四1:45am直播）

意甲雖然仍是歐洲4大聯賽之一，但近年整體水準已不如前，自從國際米蘭在2010年奪標後，近15年來都未能再染指歐聯。今屆4支參戰歐聯球隊，上屆意甲冠軍拿波里在聯賽階段只排名30，意外地率先出局；其餘3隊都未能直接出線，同樣要踢附加賽，而且同樣在首回合落敗，表現都令失望；多蒙特近期愈戰愈勇，前線古拉斯及麥斯比

亞入球不斷，右翼衛拉亞臣更連場送上助攻，令入波變得更容易。而且習慣做急先鋒，經常在早段取得入球，首回合僅1分鐘便領先，今仗若能早着先鞭，勢必打散主隊收復失地鬥志。何況兩軍歷來3度交手，多蒙特2勝1和未輸過，值得再追。



重心推介 讓球主客和 [+1] 客勝

多蒙特近5場正式賽事4勝1和共入13球，狀態大勇。

## 防線鬥差 祖記加拉演入球騷

同日另一仗，意甲祖雲達斯主場鬥土超加拉塔沙雷。祖雲達斯首回合作客輸2:5，正處於最惡劣形勢，今仗最少要贏3球才有希望爭取晉級16強，在無選擇下必須開波即搶攻！考慮到兩軍防線同樣弱不禁風，今仗隨時會重演首回合入球騷，投注首選〔3/3.5〕大盤。(NOW 639台周四4:00am直播)

意甲傳統勁旅祖雲達斯，近期三線作戰全面潰敗，近5場正式賽事不勝，輸掉其中4場，而且共失15球。首回合防線就多次犯上低級失誤，令球隊近67年來首次在歐洲賽事中一場失5球，今場焗攻下預期更難保不失；加拉塔沙雷雖然手持巨大優勢，但這支土超班霸向來不擅防防守足球，今屆歐聯也曾經在作客情況下，被實力一般的德甲

法蘭克福攻入5球！可幸主力箭頭域陀奧森漢有望克服傷患復出，有本錢以交代守，爭取入球有望確保出線資格。



重心推介 入球大細 [3/3.5] 大

加拉塔沙雷(右)首回合與祖雲達斯合演7球盛宴。

### 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播
FB4435	周三 5:30pm	日乙丙	(西B3) 大分三神	1.39 3.85 6.5	(西B9) 滋賀湖王		FB4412	周四 4:00am	歐聯	(法1) 巴黎聖日耳門	1.16 6.3 9	(法8) 摩納哥	now
FB4506	周三 7:00pm	盞賽	(泰13) 南奔勇士	3.1 3.4 1.94	(泰4) 曼谷聯		FB4408	周四 4:00am	歐聯	(西2) 皇家馬德里	1.31 4.75 6.4	(葡3) 賓菲加	now
FB4507	周三 7:30pm	盞賽	(泰8) 大城聯	2.8 3.3 2.11	(泰3) 拉查布里		FB4433	周四 4:00am	英冠	(16) 史篤城	1.76 3.1 4.1	(23) 牛津聯	
FB4505	周三 7:30pm	盞賽	(泰11) 青萊聯	2.6 3.15 2.32	(泰7) 巴蜀		FB4445	周四 6:00am	自由盃	(巴3) 巴希亞	1.18 5.3 10.5	(暫11) 奧希金斯	
FB4503	周三 7:30pm	泰甲	(泰16) 那空拉查斯馬	3.2 3.3 1.93	(泰6) 羅勇	HOY	FB4420	周四 6:00am	巴甲	(16) 雷莫	2.86 3.05 2.2	(19) 國際體育會	
FB4456	周四 1:30am	阿聯職	(3) 阿爾華達	1.65 3.55 4.05	(6) 阿吉曼會		FB4419	周四 6:00am	巴甲	(7) 巴拉干天奴紅牛	1.77 3.15 3.95	(6) 帕拉尼恩斯	
FB4455	周四 1:30am	阿聯職	(4) 艾華斯爾	3.5 3.3 1.84	(1) 沙比阿爾阿里	HOY	FB4489	周四 6:28am	阿甲	(A15) 紐維爾養生	3.15 2.6 2.32	(A2) 學生隊	HOY
FB4406	周四 1:45am	歐聯	(7) 阿特蘭大	1.81 3.65 3.3	(德2) 多蒙特	now	FB4488	周四 6:28am	阿甲	(A1) 沙士菲	1.75 2.77 4.95	(A14) 萊斯查	
FB4454	周四 2:00am	西乙	(10) 施奧達	2.73 3.1 2.25	(8) 科爾多瓦		FB4417	周四 6:30am	巴甲	(10) 哥列迪巴	2.93 2.88 2.25	(2) 聖保羅	
FB4459	周四 3:00am	沙特聯	(18) 艾拿積馬	16 7.75 1.07	(2) 艾納斯		FB4415	周四 7:00am	巴甲	(20) 高士路	1.88 3.1 3.6	(5) 哥連泰斯	
FB4458	周四 3:00am	沙特聯	(11) 艾費哈	2.7 3.25 2.2	(8) 尼奧姆SC	OnTV	FB4494	周四 8:00am	中冠盃	(美5) FC辛辛那提	1.001 13 35	(多明5) O&M FC	
FB4431	周四 3:45am	英冠	(14) 錫菲聯	2.29 3.2 2.6	(1) 高雲地利		FB4460	周四 8:30am	自由盃	(阿B7) 小阿根廷人	1.37 3.75 7.25	(厄3) SC巴斯隆拿	
FB4432	周四 3:45am	英冠	(3) 米禾爾	2.41 3 2.6	(7) 伯明翰		FB4446	周四 8:30am	自由盃	(巴12) 保地花高	1.07 7.25 20	(破7) 國民普托斯	
FB4434	周四 3:45am	英冠	(18) 諾域治	1.13 5.9 12.5	(24) 錫周三		FB4414	周四 8:30am	巴甲	(13) 甘美奧	2.12 3.05 3	(15) 明尼路	
FB4490	周四 3:58am	阿甲	(B13) 巴拉卡斯中央	3.45 2.55 2.22	(B2) 堤格雷		FB4418	周四 8:30am	巴甲	(1) 彭美拉斯	1.63 3.4 4.4	(4) 富明尼斯	
FB4485	周四 3:58am	阿甲	(B4) 甘拿斯亞	3.15 2.6 2.32	(B6) 羅沙里奧中央		FB4466	周四 9:00am	墨甲	(6) 伊拉佩亞圖	2.93 3.05 2.16	(11) 阿蘭特	
FB4407	周四 4:00am	歐聯	(意5) 祖雲達斯	1.36 4.6 5.6	(土2) 加拉塔沙雷	now	FB4501	周四 10:30am	中冠盃	(美12) 溫哥華白帽	1.06 7.75 19	(哥斯2) 卡達真尼斯	